关于举办教育硕士专题讲座的通知
各有关学院、全体在职教育硕士专业学位研究生：

依据教学计划安排，现将在职教育硕士专题讲座有关事项通知如下：

一、讲座主题
刹那当下——教育的差距与出路

二、主讲人

黄建国，江西省教研室主任、中学特级教师、江西师范大学教育硕士兼职指导教师。

三、讲座时间
2011年7月19日上午9：00。

四、讲座地点

青山湖校区（老校区）图书馆二楼报告厅。

五、参加人员

2010级、2011级在职教育硕士专业学位研究生。
                             江西师范大学研究生院

                             二0一一年七月十七日